第７２回島根県立大学教育研究評議会議事要旨

（平成２５年度 第５回）

・日 時 平成２５年９月２５日（水） １５：００～１５：５０

・場 所 浜田キャンパス本部棟会議室 出雲キャンパス大会議室

・出席者 本田学長、飯田副学長、山下副学長

     赤坂総合政策学部長、吉川看護学部長、沖村教務部長、田中教務部長、

川中学生生活部長、梶谷学生生活部長、李 NEAR センター長、

     小室事務局長

○第７１回教育研究評議会の議事要旨の確認について

 第７１回教育研究評議会の議事要旨について、異議なく承認された。

《審議事項》

（１）しまね看護交流センター開設に伴う関係規程（大学規程）の改正について

 出雲キャンパス事務室から、しまね看護交流センター開設に伴う関係規程（大学規

程）の改正について、資料（略）により説明があり、承認された。

（２）島根県立大学浜田キャンパス学生通則改正について（浜田キャンパス学生生活委員会）

川中学生生活部長から、島根県立大学浜田キャンパス学生通則改正について、資料

（略）により説明があり、承認された。

   梶谷学生生活部長から、出雲キャンパスにおけるＯＣＲ機器の導入を希望する発言

があり、今後の導入検討が確認された。

（３）島根県立大学浜田キャンパス寄附講義等規程の制定について（総合政策学部教務委員会）

   沖村教務部長から、島根県立大学浜田キャンパス寄附講義等規程の制定について、

資料（略）により説明があり、承認された。

（４）COC 事業推進体制について（地域連携推進センター）

   本田学長、林地域連携推進センター長から、COC 事業推進体制について、資料（略）

により説明があった。